
МУ «Управление образования Надтеречного 1чуниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« РЯ » С ^ 2015 г. № 

с.п.Знаменское 

О назначении ответственных 
за сбор и хранение видеозаписей 

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 25 декабря 2015 года №01-
311/10-01 и на основании письма Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 1 февраля 2016 года №128 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Руководителям образовательных организаций,на базе которых организованы 
пункты проведения экзамена: 
- МБОУ «СОШ № 2 с.Верхний-Наур»-Амиевой Л.А. 
- МБОУ «Гимназия № 10 с.Знаменское»-Султаханову И.Ц. 
- МБОУ «СОШ № 3 с.Знаменское»-Мударову Х.Ш. 
- МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское»-Сулеймановой А.А. 
по завершению государственной итоговой аттестации 
программам среднего общего образования 2016 года 
начальнику отдела внедрения и развития информационно-коммуникационных 
технологий Министерства образования и науки Чеченской Республики 
С-Х.А.Сулейманову. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО 
Яхъяеву Р.А. 

по образовательным 
передать видеозаписи 

А.С. Закаева 


